[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]令和6年 4月 24日

関係各位
北日本エンデュランス競技連盟
代表　片山　彰

日本馬術連盟騎乗者資格検定試験の開催について

　標記の件について、下記のとおり開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

１．検定の種類　　日本馬術連盟騎乗者資格Ｃ級、B級エンデュランス限定
試験日程　　　(学科) 騎乗者資格C級　           　　　 2024年 5月 25日(土)14：00～

　　　　　　　　(実技) 騎乗者資格C級 　          　　   2024年 5月 25日(日) 15：00～
　　　　　　　　(学科) 騎乗者資格級エンデュランス限定C級 2024年 5月 25日(土)14：00～

　　　　　　　　(実技) 騎乗者資格級エンデュランス限定C級 2024年 5月 26日(土) 7：00～

　　　　※　各種試験の実施時間は当日の競技進行状況等により変更が生じる場合があります
　　　　　　変更の場合は公式掲示版に掲載し、各受験者に連絡いたします。

2． 試験会場    北海道河東郡鹿追町瓜幕西33線　ＷＷＲＣエンデュランス競技場

3． 検定員    　矢野　薫・齋藤　比呂志・　風間　武彦・菅原　末治

５．受験資格    C級　　　　　　　　    日本馬術連盟の個人会員である事
[bookmark: OLE_LINK3]   　　　　　　　 エンデュランス限定C級  騎乗者資格C級を取得していること

６．受験料  　８，０００円（資格１件につき）
　　　　　　　　　　※試験に合格の場合、別途認定登録料と事務手数料がかかります。

7.　 受験会場経費他　10,000円

8.　 申込先  　北海道河東郡鹿追町瓜幕西33線　ＷＷＲＣエンデュランス競技実行委員会
                    事務責任者　　　　片山　彰

9．申 込 期 日   2024年5月13日（金）午後5時必着
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK5]

日本馬術連盟騎乗者資格（C）認定試験
受  験  申  請  書

　　年    月    日

北日本エンデュランス競技連盟
代表　片山　彰　様

                            （氏    名）                           印

                            （生年月日）     年    月    日     男・女

                            （住    所）〒

                            （所属団体）

                            日本馬術連盟会員番号

  私は、日本馬術連盟騎乗者資格（C級）取得のため、貴連盟主催の下記認定試験を受験したいので、受験料8,000円を添えて申請します。

記

1. 事業名　　令和6年度C級認定試験
	日本馬術連盟C級騎乗資格認定料
	3,300円

	登録手数料
	2,000円

	合           計
	5,300円

日本馬術連盟騎乗者資格（ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ限定C級 ）認定試験
受  験  申  請  書

　　年    月    日

北日本エンデュランス競技連盟
代表　片山　彰　様

                            （氏    名）                           印

                            （生年月日）     年    月    日     男・女

                            （住    所）〒

                            （所属団体）

                            日本馬術連盟会員番号

  私は、日本馬術連盟騎乗者資格ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ限定B級取得のため、貴連盟主催の下記認定試験を受験したいので、受験料8,000円を添えて申請します。

記

	日本馬術連盟E-C級騎乗資格認定料
	3,300円

	登録手数料
	[bookmark: _GoBack]2,000円

	合           計
	5,300円

1.　 事業名　　令和5年度ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ限定C級認定試験